SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo Hobby 400 Super Leitspindeldrehmaschinen

[B03-1028B]

Statt: €1-380;-

€ 1.299 -

inkl. MwSt.
-6 %

Die Tischdrehmaschine Hobby 400 Super bietet durch den birstenlosen Gleichstrommotor eine hohe Laufruhe sowie einen gleichméBigen
Antrieb der Spindel. Durch das liberzeugende Preis-Leistungsverhélinis ist dieses Modell ideal fiir Modellbauer und Hobby-Heimwerker.

Technische Daten:

Spitzenweite

Spitzenhdhe

Umlaufdurchmesser tber Bett
Umlaufdurchmesser tber Planschlitten
Spindelbohrung

Aufnahme in der Spindelbohrung
Drehzahlbereich, stufenlos
Bereich Langsvorschiibe
Metrische Gewinde

Pinolenweg

Pinolenaufnahme
Motor-Abgabeleistung S. 100%
Motor-Aufnahmeleistung Sg 40%
Maschinenabmessung (B x T x H)*

Gewicht ca.
* ohne Untergestell
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400 mm

90 mm

180 mm

110 mm

20 mm

MK3

100 - 2500 U/min
0,1/0,2mm/U
(10) 0,4 - 2,0 mm
55 mm

MK 2

0,50 kW /230 V
0,70 kW /230 V
850 x 280 x 300 mm
50 kg
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weitere Produktbilder:
S il A
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