## **MASCHINEN**

## Bernardo Hobby 400 Super Leitspindeldrehmaschinen [B03-1028B]

Statt: € 1.380,-

€ 1.299,-

inkl. MwSt.



Die Tischdrehmaschine Hobby 400 Super bietet durch den bürstenlosen Gleichstrommotor eine hohe Laufruhe sowie einen gleichmäßigen Antrieb der Spindel. Durch das überzeugende Preis-Leistungsverhältnis ist dieses Modell ideal für Modellbauer und Hobby-Heimwerker.

## Technische Daten:

Spitzenweite:	400 mm
Spitzenhöhe:	90 mm
Umlaufdurchmesser über Bett:	180 mm
Umlaufdurchmesser über Planschlitten:	110 mm
Spindelbohrung:	20 mm
Aufnahme in der Spindelbohrung:	MK 3
Drehzahlbereich, stufenlos:	100 - 2500 U/min
Bereich Längsvorschübe:	0,1 / 0,2 mm/U
Metrische Gewinde:	(10) 0,4 - 2,0 mm
Pinolenweg:	55 mm
Pinolenaufnahme:	MK 2
Motor-Abgabeleistung S <sub>1</sub> 100%:	0,50 kW / 230 V
Motor-Aufnahmeleistung S <sub>6</sub> 40%:	0,70 kW / 230 V
Maschinenabmessung (B x T x H):	850 x 280 x 300 mm
Gewicht ca.:	50 kg
* obno Untergestell	

<sup>\*</sup> ohne Untergestell

## weitere Produktbilder:













